Contratos da IQUEGO, no Artigo 71 da Lei Federal nº 13.303/2016 e na autorização exarada pela
autoridade competente no Despacho nº 1557/2024 – PRESI (evento 64430439).

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1 - Ajustam as partes que o valor do contrato não sofrerá acréscimo, totalizando o valor global de R$
59.904,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e quatro reais), considerados os valores especificados
abaixo:

Item Tipo de
Veículo

 
Quant.

Valor Unitário
Mensal (R$)

Valor Total
Mensal (R$)

Valor Total
(12 meses)

(R$)

01 Sedan
Padrão B 2 2.496,00 4.992,00 59.904,00

VALOR TOTAL 59.904,00

2.2 - Os recursos financeiros resultantes da execução deste reajuste para o ano de 2024, serão atendidos